
施設名 実施日 時間 場所　※（　）は雨天の場合 連 絡 先
児玉桜井幼稚園 10月16日㈯ 午前９時30分〜正午 児玉桜井幼稚園（10月17日㈰に延期） ☎�０４４３
長光寺幼稚園 10月２日㈯ 午前９時30分〜11時30分 長光寺幼稚園（10月３日㈰に延期） ☎�３４９７
本庄幼稚園 10月10日㈰ 午前９時〜午後２時30分 本庄幼稚園（10月11日㈷に延期） ☎�０１８９
本庄青葉幼稚園 10月10日㈰ 午前９時〜正午 本庄東高校附属中学校（同体育館） ☎�３５１０
本庄旭幼稚園 10月３日㈰ 午前９時〜午後２時 本庄旭幼稚園（10月９日㈯に延期） ☎�３６２６

本庄すみれ幼稚園 10月16日㈯ 午前９時〜午後３時 本庄総合公園グラウンド（10月18日㈪
に延期） ☎�４６２３

本庄西幼稚園 10月２日㈯ 午前９時〜午後２時 城下公園グラウンド（10月９日㈯に延期）☎�２４１２
本庄東幼稚園 10月２日㈯ 午前９時〜午後２時 城下公園グラウンド（10月９日㈯に延期）☎�２９３７
若泉幼稚園 10月17日㈰ 午前９時〜正午 若泉幼稚園（10月23日㈯に延期） ☎�５２６５
いずみ保育所 10月２日㈯ 午前９時〜正午 いずみ保育所（本庄西小体育館） ☎�４８９１
藤田保育所 ９月11日㈯ 午前９時〜正午 藤田保育所（藤田小体育館） ☎�２８８６
久美塚保育所 ９月25日㈯ 午前９時〜正午 久美塚保育所（児玉小体育館） ☎�４３８６
金屋保育所 ９月11日㈯ 午前８時45分〜正午 金屋小学校（同体育館） ☎�１２３８
秋平保育所
（秋平小と合同開催） ９月18日㈯ 午前８時30分〜正午 秋平小学校（９月19日㈰に延期） ☎�１１６７

共和保育所 10月２日㈯ 午前９時〜正午 共和保育所（共和小体育館） ☎�０１０４
※詳しくは、各幼稚園・保育所に直接お問い合わせください。

平
成
22
年
国
勢
調
査

　
　
　
　
を
実
施
し
ま
す

国勢調査については、平成22年国勢調査広報サイト「国勢調査
e-ガイド」をご覧ください。

http://www.stat.go.jp/data/kokusei/2010/kouhou/index.htm
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10
月
１
日
、
日
本
に
住
む
全
て

の
人
及
び
世
帯
を
対
象
に
「
平
成

22
年
国
勢
調
査
」
が
実
施
さ
れ
ま

す
。

　

我
が
国
が
本
格
的
な
人
口
減
少

社
会
と
な
っ
て
実
施
す
る
最
初
の

国
勢
調
査
で
す
。
日
本
の
未
来
を

考
え
る
た
め
に
欠
く
こ
と
の
で
き

な
い
最
新
の
人
口
・
世
帯
の
実
態

を
明
ら
か
に
す
る
重
要
な
調
査
で

も
あ
り
ま
す
。

　

調
査
結
果
は
、
さ
ま
ざ
ま
な
法

令
で
使
わ
れ
る
ほ
か
、
社
会
福
祉
、

雇
用
対
策
、
生
活
環
境
の
整
備
な

ど
、
私
た
ち
の
暮
ら
し
の
た
め
に

役
立
て
ら
れ
ま
す
。

　

９
月
下
旬
か
ら
、
総
務
大
臣
が

任
命
し
守
秘
義
務
が
課
せ
ら
れ
た

国
勢
調
査
員
が
、
み
な
さ
ん
の
ご

自
宅
に
調
査
票
と
提
出
用
封
筒
を

お
届
け
し
ま
す
。

　

な
お
、
調
査
票
に
記
入
し
た
内

容
に
つ
い
て
は
、
統
計
法
に
基
づ

き
秘
密
が
厳
守
さ
れ
ま
す
の
で
、

正
確
に
記
入
す
る
よ
う
お
願
い
し

ま
す
。

＊
お
問
い
合
わ
せ
は
左
記
へ

★
商
工
課
☎
�
１
１
７
５

国勢調査e-ガイド 検索

幼稚園・保育所の運動会を見学してみませんか

国勢調査は、５年ご

とに行われます。

みなさんのご協力を

お願いします。



小学校名
秋季運動会 健康診断

実施日　※（　）は雨天の場合 集 合 時 間 実 施 日 受 付 時 間
本庄東小 ９月18日㈯（９月19日㈰） 午前10時 10月13日㈬ 午後０時30分〜０時45分
本庄西小 ９月25日㈯（９月28日㈫） 午前９時45分 10月12日㈫ 午後０時45分〜１時
藤田小 ９月18日㈯（９月21日㈫） 午前９時30分 10月６日㈬ 午後１時〜１時10分
仁手小 ９月18日㈯（９月19日㈰） 午前９時30分 11月８日㈪ 午後１時〜１時15分
旭小 ９月25日㈯（９月26日㈰） 午前10時15分 10月29日㈮ 午後１時〜１時15分
北泉小 ９月25日㈯（９月26日㈰） 午前10時 10月15日㈮ 午後０時50分〜１時10分
本庄南小 ９月18日㈯（９月19日㈰） 午前10時 10月４日㈪ 午後０時50分〜１時10分
中央小 ９月18日㈯（９月19日㈰） 午前９時50分 10月22日㈮ 午後０時30分〜０時50分
児玉小 10月２日㈯（10月３日㈰） 午前10時 10月５日㈫ 午後０時40分〜１時
金屋小 ９月18日㈯（９月19日㈰） 午前９時40分 10月１日㈮ 午後０時40分〜１時
秋平小 ９月18日㈯（９月19日㈰） 午前９時45分 10月25日㈪

（会場：秋平小）
午後０時40分〜０時50分

本泉小 ９月26日㈰（10月３日㈰） 午前９時50分 午後１時15分〜１時30分
共和小 ９月18日㈯（９月19日㈰） 午前９時50分 11月12日㈮ 午後０時40分〜１時
※本泉小学校入学予定者の健康診断は、秋平小学校で実施しますのでご注意ください。

幼稚園名 実施日 開始時間 連絡先
児玉桜井幼稚園 随時開催 ☎�０４４３
長光寺幼稚園 随時開催 ☎�３４９７
本庄幼稚園 10月16日㈯ 午後１時30分 ☎�０１８９
本庄青葉幼稚園 ９月４日㈯ 午前10時 ☎�３５１０
本庄旭幼稚園 10月16日㈯ 午前９時30分 ☎�３６２６

本庄すみれ幼稚園 ９月16日㈭・
９月17日㈮ 午前10時30分 ☎�４６２３

本庄西幼稚園 ９月12日㈰ 午前10時 ☎�２４１２
本庄東幼稚園 ９月11日㈯ 午前10時 ☎�２９３７
若泉幼稚園 随時開催 ☎�５２６５
※会場は各幼稚園となります。
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幼
稚
園
入
園
に
つ
い
て
の
説
明
会
が
、
左
表
の

と
お
り
開
催
さ
れ
ま
す
。

　

入
学
願
書
の
配
布
は
10
月
15
日
㈮
か
ら
、
入
園

の
受
付
は
11
月
１
日
㈪
か
ら
一
斉
に
行
い
ま
す
。

　

詳
し
く
は
、
各
幼
稚
園
へ
直
接
お
問
い
合
わ
せ

く
だ
さ
い
。

秋季運動会にご招待 健康診断を実施

平
成
23
年
度
私
立
幼
稚
園

入
園
説
明
会
の
お
知
ら
せ

来年度小学校に入学するお子さんの保護者のみなさんへ
★学校教育課☎�１１４９

　市内小学校が、下表の日程で「秋季運動会」を開
催します。４月からの学校生活に慣れていただくた
め、来年度小学校に入学するみなさんをご招待しま
すので、ぜひご参加ください。

会場　各小学校校庭
種目　新入学児童かけっこ
※各家庭への招待通知は差
し上げませんので、当日そ
れぞれの小学校へ直接お出
かけください。

　平成23年４月に小学校へ入学する児童（平成16
年４月２日〜平成17年４月１日生まれ）の健康診
断・知能検査・ことばの検査を下表の日程で行い
ます。
　「就学時健康診断通知書」を９月中旬に各家庭
へ郵送しますので、通知が届かない、異動の予定
がある場合等は、学校教育課へお問い合わせくだ
さい。
用意　母子手帳、筆記用具、上履き、履物を入れ
　る袋


